苏州市工程 咨询 协会

关于公布 2021年度政府委托第三方咨询评估报告

优秀奖获奖名单的通报

接受苏州市行政审批局的委托,苏州市工程咨询协会组织专

家对⒛21年度上报市行政审批局的狃 份政府投资项 目可行性研

究报告评估报告进行了评审。根据评审结果,共有 9份评估报告

获得优秀奖。现将获奖名单公布如下 :

一等奖

瑞和安惠项目管理集团有限公司苏州分公司的《石湖景区东大门

次出入口景区配套及社区服务用房项目评估报告》

二等奖

南京市市政设计研究院有限责任公司苏州分公司的《胥江路改造

提升工程项目评估报告》

江苏锦丰工程咨询有限公司苏南分公司的《苏苑街保障房地块公

租房项目评估报告》

杭州天恒投资建设管理有限公司苏州分公司的《姑苏区
“
老旧小

区、背街小巷
”
环境美化提升综合整治 (二期)项 目评估报浩》

三等奖

江苏苏维工程管理有限公司苏州分公司的《苏州中学校东校区改

造工程评估报告》               ,

苏州市 工程 咨询 协会

江苏汇诚投资咨询管理有限公司苏州海华分公司的《⒛20年小区

环境改善提升工程 (佳安别院及周边小区、打线里、长康里、财神里、

敬文里一、二、三区综合整治)评估报告》

江苏唯特工程咨询有限公司的《苏州中学园区校整体改造项目评

估报告》

悉地 (苏州)勘察设计顾问有限公司的 《虎丘湿地公园花卉、森

林背景区一级道路桥梁及综合管线工程评估报告》

苏州苏咨工程项目咨询有限公司的《仓街南地块周边道路 (原 三

监)项 目评估报告》。

特此通报